Aquatlon Nymburk 2016 (Pohar Stfedoceského kraje) - Celkové, 24.04.2016

# Jméno
Hartmanova Barbora (2002)
Herdova Babora (2002)
Blahovd Magdalena (2002)
Hoskova Katetina (2002)
Davidova Michaela (2002)
Blahovd Terezie (2002)
VyskoCcilova lva (2001)
Holankova Andrea (2002)
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Generovano dne 26.02.2026 08:13

Zemé

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub

Moderni pétiboj Dukla Praha
PLAF Ri¢any

Elab

PLAF Ri¢any

Smitice

Elab

SKI CLUB Brandys n.L.

PLAF Ri¢any

Cas

00:07:06,00
00:07:15,00
00:07:36,00
00:07:43,00
00:08:21,00
00:08:46,00
00:08:55,00
00:10:29,00

Plavani
00:01:07,00(1)
00:01:13,00(2)
00:01:19,00(4)
00:01:20,00(5)
00:01:27,00(7)
00:01:13,00(3)
00:01:25,00(6)
00:01:41,00(8)

B&h
00:05:59,00(1)
00:06:02,00(2)
00:06:17,00(3)
00:06:23,00(4)
00:06:53,00(5)
00:07:32,00(7)
00:07:30,00(6)
00:08:48,00(8)



