

Aquatlon Nymburk 2016 (Pohár Středočeského kraje) - Celkově, 24.04.2016

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Běh
1	Hartmanová Barbora (2002)	CZE	Moderní pětiboj Dukla Praha	00:07:06,00	00:01:07,00(1)	00:05:59,00(1)
2	Herdová Babora (2002)	CZE	PLAF Říčany	00:07:15,00	00:01:13,00(2)	00:06:02,00(2)
3	Bláhová Magdalena (2002)	CZE	Elab	00:07:36,00	00:01:19,00(4)	00:06:17,00(3)
4	Hošková Kateřina (2002)	CZE	PLAF Říčany	00:07:43,00	00:01:20,00(5)	00:06:23,00(4)
5	Davidová Michaela (2002)	CZE	Smiřice	00:08:21,00	00:01:27,00(7)	00:06:53,00(5)
6	Bláhová Terezie (2002)	CZE	Elab	00:08:46,00	00:01:13,00(3)	00:07:32,00(7)
7	Vyskočilová Iva (2001)	CZE	SKI CLUB Brandýs n.L.	00:08:55,00	00:01:25,00(6)	00:07:30,00(6)
8	Holánková Andrea (2002)	CZE	PLAF Říčany	00:10:29,00	00:01:41,00(8)	00:08:48,00(8)

Generováno dne 15.04.2026 01:37